
令和５年 11 月吉日 

各 位 

 

株式会社ＴＯＡシブル 

 

年末年始休業のご案内 
 
拝啓 晩秋の候、皆様におかれましては益々ご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 さて、この度弊社では、下記を休業期間及び工場受入日程とさせていただきます。 
ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承いただきますようお願い申し上げます。 
 

敬具 
 

 
記 

 

【休業期間】 

令和 5 年 12 月 29 日（金）～令和 6 年 1 月 3 日（水） 

 

【受入日程】 

・通常受入 令和 5 年 12 月 27 日（水）午後 4 時 30 分まで 

・受入再開 令和 6 年   1 月   4 日（木）午前 8 時 30 分より 
 
 
 

以上 


